Câmara Municipal de Piedade

 Rua Eurico Cerqueira César, 160 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br e-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 179/2022

“Indico que sejam confeccionadas e instaladas placas contendo a denominação

das ruas do bairro Jardim São Paulo.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

sejam confeccionadas e instaladas placas com as suas respectivas denominações nas ruas do

bairro Jardim São Paulo.

Justificativa:

 A fixação de placas nas vias públicas municipais é essencial e trará grande benefício

a população, pois com a identificação a venda, a entrega de mercadorias e de

correspondências serão facilitadas.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 27 de outubro de 2022.

 Caio Cezar da Silva Martori

 Vereador (PSDB)

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br